Ofício nº 354/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 14 de maio de 2019.

À Senhora
SILVIA MARIA DOS SANTOS STERING
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Aplauso.
Prezada Senhora,
Ao cumprimentá-la cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Moção nº 01/2019, concedida na 1ª Sessão Ordinária do ano de 2019, ocorrida em 04 de fevereiro.
Atenciosamente,
CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente